
 
  

Písemná zpráva zadavatele   strana 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zadávaná v užším řízení podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 58 souvisejících 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení 
(dále rovněž jen „Zákon“) a podle pravidel poskytovatel dotace s názvem: 

„Modernizace Střední školy Gemini Brno“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní 

PODLIMITNÍ REŽIM 
UŽŠÍ ŘÍZENÍ 

 
projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými strukturálním a investičními fondy v rámci Operačního 

programu Životního prostředí: 5.1.a) Zateplení objektu Střední školy Gemini Brno, reg. číslo: 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009131 a 5.2. b) Zateplení objektu Střední školy Gemini Brno 

CZ. 05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009132 

1. Označení veřejné zakázky 
Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek Z2019-045465 

2. Identifikační údaje zadavatele 
Název zadavatele: Střední škola Gemini Brno, příspěvková organizace 
Sídlo zadavatele: Vaculíkova 14, 638 00 Brno 
IČ: 48515027 
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Bc. Tomáš Anderle, MBA, LL.M. 
Kontaktní osoba: p. Michal Dubnický 

3. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní zhotovení stavby v rozsahu a podle SMLOUVY, PROJEKTU a 
POVOLENÍ. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

13 599 809,38 Kč bez DPH 

5. Zvolený druh zadávacího řízení 

užší řízení zadávané v podlimitním režimu   

6. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Identifikační údaje účastníků, kteří podali žádost o účast: 

Žádost o účast číslo 2: 
Obchodní firma (název): SKR stav, s.r.o. 
Sídlo: Nováčkova 233/18, Husovice, 614 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 26961474 

Žádost o účast číslo 3: 
Obchodní firma (název): 3V & H, s.r.o. 
Sídlo: Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 46992715 

Žádost o účast číslo 4: 
Obchodní firma (název): JOK, a.s. 
Sídlo: Stavební 445/2a, Trnitá, 602 00 Brno 



 
  

Písemná zpráva zadavatele   strana 2 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25515560 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Nabídka číslo 1: 

Obchodní firma (název): JOK, a.s. 
Sídlo: Stavební 445/2a, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25515560 

Nabídka číslo 2: 

Obchodní firma (název): SKR stav, s.r.o. 
Sídlo: Nováčkova 233/18, Husovice, 614 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 26961474 

7. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

8. Identifikační údaje vybraného dodavatele, odůvodnění jejího výběru  

Účastník zadávacího řízení: 

Obchodní firma (název): JOK, a.s. 
Sídlo: Stavební 445/2a, Trnitá, 602 00 Brno 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25515560 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka společnosti JOK, a.s. je při použitím zveřejněného způsobu hodnocení uvedeného v Oznámení 
o zahájení zadávacího řízení (uveřejněném v souladu s ustanovením § 212 a souvisejících Zákona ve 
Věstníku veřejných zakázek) a v zadávacích podmínkách (uveřejněné na profilu zadavatele) nabídkou, 
která získala nejvyšší výsledné bodové ohodnocení a současně nabídkou, u které vybraný dodavatel 
řádně prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených Zákonem a zadavatelem. 

9. Identifikační údaje pobdodavatele(ů), který se podílet na plnění veřejné zakázky 

Poddodavatel:  Progresklima CZ s.r.o. 

Specifikace části plnění veřejné zakázky: Vzduchotechnika  

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno/Zavedeno. 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 



 
  

Písemná zpráva zadavatele   strana 3 

elektronických prostředků 

Nepoužity. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 
odstavec (3) Zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odstavec (3) Zákona. 

 


